
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 289158-2015 z dnia 2015-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Regio-nalnego Centrum 
Rozwoju Edukacji w Opolu. Sprzęt jest przeznaczony na nagrody dla uczest-ników konkursu Laptop na bank 4.2. 
Szczegółowy opis...
Termin składania ofert: 2015-11-05 

Opole: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla 
Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji

Numer ogłoszenia: 339280 - 2015; data zamieszczenia: 11.12.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 289158 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, 

tel. 774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla 

Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i 

multimedialnego dla Regio-nalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu. Sprzęt jest przeznaczony na nagrody dla 

uczest-ników konkursu Laptop na bank 4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym opis minimalnych 

wymagań technicznych i funkcjonalnych dotyczący zamawianego sprzętu, zawiera załącznik nr 1 do SIWZ 

(Szczegóło-wy opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna - formularz rzeczowy).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.32.00-7, 32.25.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 1 z 2

11-12-2015 10:24:56http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339280&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U KRAWO Wojciech Chanulak, Ul. Grunwaldzka 8/8, 75-241 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7235,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8207,19 

Oferta z najniższą ceną: 8207,19 / Oferta z najwyższą ceną: 8207,19 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

11-12-2015 10:24:56http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339280&rok=20...


